» Insuper spondeo et juro, quod  
» dum in hoc Collegio permanebo,  
» et postquam ab eo quocumque mo-  
» do, sive completis, sive non com-  
» pletis studiis exierio, nullam reli-  
» gionem, societatem, aut congrega-  
» tionem regularem sine speciali  
» sedis apostolicae licentia, vel sa-  
» crae congregationis de Propagan-  
» da, ingrediari, neque in earum  
» aliqua professionem emittam.

» Spondeo pariter et juro, quod,  
» volente sacra congregatione de  
» Propaganda, statum ecclesiasticum  
» amplectar, et ad omnes sacros,  
» etiam presbyteratus, ordines, cum  
» superioribus visum fuerit, promo-  
» vebor.

» Item voveo et juro, quod si-  
» ve religionem ingressus fuero, si-  
» ve in statu saeculari permansero,  
» si intra fines Europae fuero, quo-  
» libet anno; si vero extra, quo-  
» libet biennio, mei ipsius, mei-  
» que status, exercitii, et loci ubi  
» moram traxero, sacram congrega-  
» tionem de Propaganda certio-  
» rabo.

» Voveo praeterea et juro, quod  
» jussu praedictae congregationis de  
» Propaganda sine mora in provin-  
» ciam meam revertar, ut ibi per-  
» petuo in divinis administrandis

» laborem meum, ac operam pro  
» salute animarum impendam: quod  
» etiam praestabo, si cum praedictae  
» sedis licentia, religionem, socie-  
» tatem, aut congregationem regu-  
» larem ingressus fuero, et in ea-  
» rum aliqua professionem emise-  
» ro.

» Denique voveo et juro, me  
» praedictum juramentum, ejusque  
» obligationem intelligere, et ob-  
» servaturum juxta declarationes  
» factas a sacra congregatione de  
» Propaganda, et brevi apostolico  
» roboratas sub die 20 julii 1660.  
» Sic me Deus adjuvet, et haec  
» sancta Dei Evangelia.

*V. Declarationes, ac Responsa nonnullorum Eminentiss. Cardinalium s. congregationis de Propaganda a Sanctissimo D. N. Alexandro VII specialiter deputatorum, dubiis propositis super intelligentia ac observantia brevis ab eadem Sanctitate sua sub die 20 julii 1660 emanati circa juramentum praestitum hactenus, ac praestandum in posterum ab alumnis Collegiorum Pontificiorum, datum Romae in aedibus s. Congregationis de Propaganda, die 8 aprilis 1661. Si riporta nel Bollario di Propaganda a p. 145, e nel libro delle Regole ristampato nel 1831, a pag. 46.*

Il Pontefice Clemente XI, in virtù della bolla *Cum Sicut*, Bull. Magn., t. VIII, p. 229, emanata a' 18 agosto 1708, esentò il Collegio dalla giurisdizione della chiesa parrocchiale di s. Andrea delle Fratte, dichiarando il rettore dello stesso Collegio in parroco dello istituto. Nelle ultime vicende delle straniere invasioni, è indescrivibile quanto sofferisse il Collegio, che andò interamente spogliato, e manomesso, dandosi in compenso agl'individui ad-